

Tuusulan kunta / kunnanhallitus

Suomen Ilotulitus Oy, ympäristölupa ja aloituslupa, ilotulitteiden koeammunta sekä hävitys, Tuusula

Asia

Suomen Ilotulitus Oy hakee lupaa ilotulitusten koeammunnalle kiinteistön 858-412-2-62 luoteispäädyssä. Toimintaan liittyy myös viallisten tai myyntiin kelpaamattomien ilotulitteiden hävitys, josta aiheutuu melua ympäristöön. Hävitys tehdään myös kiinteistön luoteispäädyssä. Vastaavanlaista toimintaa kiinteistöllä on ollut vuodesta 1961 lähtien.

Koeammuntaa tehdään noin 50 päivänä vuodessa ja ilotulitteita ammutaan keskimäärin 150 kpl per ammutuspäivä. Koeammuntaa tehdään joko Tuusulan tai Nurmijärven kiinteistöiltä. Nurmijärven kiinteistöltä tehtävälle koeammunnalle haetaan erillinen ympäristölupa. Kiinteistöiltä ei koskaan ammuta samanaikaisesti. Näytöspäiviä on vuoden aikana 4–5 ja hävityspäiviä on alle 20. Ilotulitteita hävitetään vuoden aikana noin 10 bruttotonnia. Koeammuntapäivänä varsinaista ammutusta on noin 60 minuuttia ja näytöspäivänä alle 15 minuuttia. Hävityksestä aiheutuu ilma- ja melupäästöjä noin 100 minuutin ajan per hävityspäivä. Ammutusta ja hävitystoiminta jakautuvat toimintapäivän aikana suhteellisen tasaisesti klo 9–15 väliselle ajalle. Koeammuntoja ja hävitystä ei tehdä yhtäjaksoisesti, vaan räjähdykset ja hävitys tapahtuvat tasaisesti toimintapäivänä aikana.

Toiminnan merkittävin ympäristövaikutus aiheutuu melusta. Melun leviämistä alueella on mallinnettu erillisellä melumallinnuksella. Osa kiinteistöjen itäpuolisista rakennuksista sijaitsevat Kaikulan (0185806) pohjavesialueella. Toiminnasta ei hakemuksen mukaan aiheudu vaikutuksia pohjavesialueelle, sillä koeammuntaa ja ilotulitteiden hävitystä ei tehdä pohjavesialueella.

Toiminnalle haetaan ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta.

Asiakirjojen nähtävilläpito

Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen verkkosivuilla (www.keskiuudenmaanymparistokeskus.fi) sekä julkipano.fi-palvelussa kuulutusaikana **1.11. - 8.12.2021**

Lausuntopyyntö

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus varaa teille mahdollisuuden lausunnon jättämiseen lupahakemuksen johdosta. Lausunto tulee jättää 8.12.2021 mennessä.

Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian ratkaisemista.

Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristötarkastaja Katja Koli puh. 040 314 4874

KESKI-UUDENMAAN YMPÄRISTÖKESKUS